

## LAPORAN KEUANGAN JENDELA JAKARTA (Februari - April 2016)

No	Tanggal	Aktivitas	Pemasukan	Pengeluaran	Saldo
<b>1</b>	<b>31-Jan-2016</b>	<b>Uang donasi</b>	<b>Rp3,493,000.00</b>		<b>Rp3,493,000.00</b>
2	31-Jan-2016	Uang listrik dan Pak Jamin (Februari 2016)		Rp125,000.00	Rp3,368,000.00
3	4-Feb-2016	Donasi dari Kak Umi	Rp500,000.00		Rp3,868,000.00
4	11-Feb-2016	Donasi dari Kompas TV (PR)	Rp1,500,000.00		Rp5,368,000.00
5	13-Feb-2016	Berobat Farel		Rp110,000.00	Rp5,258,000.00
6	13-Feb-2016	Transport berobat Farel by Taxi		Rp63,000.00	Rp5,195,000.00
7	13-Feb-2016	Beli buku		Rp70,000.00	Rp5,125,000.00
8	13-Feb-2016	Bayar baju ICN an. Windy	Rp90,000.00		Rp5,215,000.00
9	13-Feb-2016	Perlengkapan cooking day @ saung serpong 24/02/16		Rp116,900.00	Rp5,098,100.00
10	20-Feb-2016	Biaya pengiriman buku ke NTT		Rp900,000.00	Rp4,198,100.00
<b>11</b>	<b>21-Feb-2016</b>	<b>Saldo pemindahan dari kepengurusan sebelumnya</b>	<b>Rp6,400,000.00</b>		<b>Rp10,598,100.00</b>
12	21-Feb-2016	Perbaikan Saung Serpong		Rp2,000,000.00	Rp8,598,100.00
13	22-Feb-2016	Pulsa untuk koordinasi kk asuh (Februari)		Rp100,000.00	Rp8,498,100.00
14	23-Feb-2016	Biaya pengiriman buku ke NTT (lanjutan)		Rp500,000.00	Rp7,998,100.00
15	29-Feb-2016	Biaya Administrasi Tabungan Mandiri		Rp11,500.00	Rp7,986,600.00
16	29-Feb-2016	Biaya Administrasi Tabungan BNI		Rp13,000.00	Rp7,973,600.00
17	4-Mar-2016	Uang kontrakan (Maret 2016)		Rp400,000.00	Rp7,573,600.00
18	5-Mar-2016	Uang listrik dan Pak Jamin (Maret 2016)		Rp125,000.00	Rp7,448,600.00
19	5-Mar-2016	Uang kebersihan (Maret 2016)		Rp100,000.00	Rp7,348,600.00
20	6-Mar-2016	Uang transport ke saung serpong dalam rangka pengumpulan data kaka asuh		Rp45,000.00	Rp7,303,600.00
21	8-Mar-2016	Donasi dari Yasuko (teman Desty)	Rp125,000.00		Rp7,428,600.00
<b>22</b>	<b>9-Mar-2016</b>	<b>Sisa uang donasi</b>	<b>Rp3,318,500.00</b>		<b>Rp10,747,100.00</b>
23	13-Mar-2016	Uang bensin dan tol untuk transport pembagian beasiswa kakak asuh di Perpus Serpong		Rp156,000.00	Rp10,591,100.00
24	19-Mar-2016	Perlengkapan pembelajaran mewarnai kain dengan teknik celup @ Perpus Manggarai		Rp56,000.00	Rp10,535,100.00
<b>25</b>	<b>19-Mar-2016</b>	<b>Sisa uang donasi ulang tahun</b>	<b>Rp1,576,800.00</b>		<b>Rp12,111,900.00</b>
26	19-Mar-2016	Donasi dari Kak Ida	Rp200,000.00		Rp12,311,900.00
27	19-Mar-2016	Donasi dari Kak Umi	Rp300,000.00		Rp12,611,900.00
28	21-Mar-2016	Uang transport ke saung serpong dalam rangka pengumpulan data kaka asuh		Rp30,000.00	Rp12,581,900.00
29	21-Mar-2016	Pulsa untuk koordinasi kk asuh (Maret)		Rp100,000.00	Rp12,481,900.00
30	22-Mar-2016	Beli hadiah VOM		Rp55,000.00	Rp12,426,900.00
31	24-Mar-2016	One Day Trip		Rp478,000.00	Rp11,948,900.00
32	29-Mar-2016	Donasi dari TVRI (PR)	Rp870,000.00		Rp12,818,900.00
33	31-Mar-2016	Biaya Administrasi Tabungan Mandiri		Rp11,500.00	Rp12,807,400.00
34	31-Mar-2016	Biaya Administrasi Tabungan BNI		Rp13,000.00	Rp12,794,400.00
35	2-Apr-2016	Gathering Relawan		Rp739,000.00	Rp12,055,400.00
36	2-Apr-2016	Uang kontrakan (April 2016)		Rp400,000.00	Rp11,655,400.00
37	2-Apr-2016	Uang listrik dan Pak Jamin (April 2016)		Rp125,000.00	Rp11,530,400.00
38	2-Apr-2016	Uang kebersihan (April 2016)		Rp100,000.00	Rp11,430,400.00
39	4-Apr-2016	Tambahan untuk amplop khitanan Dadan		Rp66,200.00	Rp11,364,200.00
40	4-Apr-2016	Beli perlengkapan praktek buat globe dari bola @Saung Serpong		Rp121,200.00	Rp11,243,000.00
41	6-Apr-2016	Donasi dari Yasuko (teman Desty)	Rp125,000.00		Rp11,368,000.00
42	11-Apr-2016	Bahan perlengkapan praktek Pingpong Bandel di Perpus Manggarai		Rp90,000.00	Rp11,278,000.00
43	17-Apr-2016	Beli kardus untuk buku		Rp6,000.00	Rp11,272,000.00
44	17-Apr-2016	Beli kayu untuk perbaikan Perpus Manggarai		Rp33,000.00	Rp11,239,000.00

45	24-Apr-2016	Transport acara dolanan di Bekasi		Rp177,000.00	Rp11,062,000.00
46	24-Apr-2016	Bahan perlengkapan praktek memanfaatkan limbah botol plastik (Perpus Manggarai)		Rp32,500.00	Rp11,029,500.00
47	27-Apr-2016	Hasil loakan	Rp130,000.00		Rp11,159,500.00
48	27-Apr-2016	Donasi dari temennya Kak Desty untuk Bukber	Rp120,000.00		Rp11,279,500.00
49	28-Apr-2016	Donasi dari Mas Indra Permata Bank untuk Bukber	Rp1,000,000.00		Rp12,279,500.00
50	28-Apr-2016	Donasi dari temen Kak Desty	Rp500,000.00		Rp12,779,500.00
51	28-Apr-2016	Donasi dari Kak Umi	Rp500,000.00		Rp13,279,500.00
52	28-Apr-2016	Donasi dari temen Kak Windy	Rp250,000.00		Rp13,529,500.00
53	30-Apr-2016	Biaya Administrasi Tabungan Mandiri		Rp11,500.00	Rp13,518,000.00
54	30-Apr-2016	Biaya Administrasi Tabungan BNI		Rp13,000.00	Rp13,505,000.00

**Sisa saldo sampai dengan 30 April 2016 Rp13,505,000.00**

Koordinator Jendela Jakarta

Andi Priyanto

Jakarta, 01 Mei 2016  
Bendahara Jendela Jakarta

Rizca Fitriawati Hidayat